PRODUKTTYPOVY LIST

MF-FSM90

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Data umélé hmoty
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0059.0975

MAICO

Kratka informace

Spojka pro napojovani ohebnych trubek MF-F90

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Primyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Polyetylen (PE)
bez PVC

0,1 kg

0,1 kg

90 mm

103 mm

103 mm

147 mm

103 mm

103 mm

147 mm

1 kus

K
4012799599753
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